
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 17/2017 Burmistrza Miasta Kowary z 21 lutego 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej - Urzędu Miejskiego 
w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

Id: D9612563-3F9B-4B07-86B2-D9FF6310DF86. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 lutego 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 600 300,00 283 420,00 0,00283 420,00 0,00 0,00 1 316 880,001 316 880,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00283 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 600 300,00

1 400,00

-1 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

283 420,00

1 400,00

-1 400,00

283 420,00

1 400,00

-1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

282 020,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 316 880,00

0,00

0,00

1 316 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 600 300,00

Drogi publiczne gminne

283 420,00 0,00283 420,00 283 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 880,00 1 316 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

1 600 300,00 283 420,00

1 400,00

-1 400,00

283 420,00

1 400,00

-1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

282 020,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 316 880,00

0,00

0,00

1 316 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

1 400,00 1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

20 600,00 20 600,00

0,00

-1 400,00

20 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

20 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 844 360,00 3 831 360,00 2 917 185,003 664 940,00 5 000,00 0,00 13 000,0013 000,00161 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00747 755,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 844 360,00

21 746,00

-21 746,00 0,00

0,00

0,00161 420,00

0,00

0,00

3 831 360,00

21 746,00

-21 746,00

3 664 940,00

21 746,00

-21 746,00

2 926 185,00

21 500,00

-12 500,00

738 755,00

246,00

-9 246,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 287 231,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 274 231,00 2 800 819,003 269 431,00 468 612,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-16 246,00

21 500,00

3 292 485,00 3 279 485,00

21 500,00

-16 246,00

3 274 685,00

21 500,00

-16 246,00

2 809 819,00

21 500,00

-12 500,00

464 866,00

0,00

-3 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

173 866,00 173 866,00 173 866,00 0,00 0,00 0,00173 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 500,00

0,00

161 366,00 161 366,00

0,00

-12 500,00

161 366,00

0,00

-12 500,00

161 366,00

0,00

-12 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 500,00

46 500,00 46 500,00

21 500,00

0,00

46 500,00

21 500,00

0,00

46 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 746,00

0,00

140 554,00 140 554,00

0,00

-3 746,00

140 554,00

0,00

-3 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 746,00

140 554,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

162 897,00

Pozostała działalność

162 897,00 0,00162 897,00 162 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 500,00

246,00

157 643,00 157 643,00

246,00

-5 500,00

157 643,00

246,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

157 643,00

246,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 084,00 17 084,00 0,00 17 084,00 0,00 0,0017 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

246,00

17 330,00 17 330,00

246,00

0,00

17 330,00

246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246,00

0,00

17 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9612563-3F9B-4B07-86B2-D9FF6310DF86. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

109 640,00 109 640,00 0,00 109 640,00 0,00 0,00109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

104 140,00 104 140,00

0,00

-5 500,00

104 140,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

104 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

265 922,00 217 850,00 0,0016 850,00 201 000,00 0,00 48 072,0048 072,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 572,00

4 650,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 500,00

4 650,00

0,00

21 500,00

4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

4 650,00

0,00

201 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 072,00

0,00

0,00

48 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

202 800,00

Ochotnicze straże pożarne

202 800,00 0,001 800,00 1 800,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 650,00

207 450,00 207 450,00

4 650,00

0,00

6 450,00

4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 450,00

4 650,00

0,00

201 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 650,00

6 450,00 6 450,00

4 650,00

0,00

6 450,00

4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 650,00

0,00

6 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

324 432,00 324 432,00 0,00324 432,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00324 432,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 319 782,00

0,00

-4 650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

324 432,00

Rezerwy ogólne i celowe

324 432,00 0,00324 432,00 324 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 650,00

0,00

319 782,00 319 782,00

0,00

-4 650,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

324 432,00 324 432,00 0,00 324 432,00 0,00 0,00324 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 650,00

0,00

319 782,00 319 782,00

0,00

-4 650,00

319 782,00

0,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 650,00

319 782,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 50 800,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

4 700,00

-4 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

4 700,00

-4 700,00

200 000,00

4 700,00

-4 700,00

50 800,00

0,00

0,00

149 200,00

4 700,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 50 800,00180 000,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 700,00

4 700,00

180 000,00 180 000,00

4 700,00

-4 700,00

180 000,00

4 700,00

-4 700,00

50 800,00

0,00

0,00

129 200,00

4 700,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

5 700,00 5 700,00

4 700,00

0,00

5 700,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 700,00

0,00

103 500,00 103 500,00

0,00

-4 700,00

103 500,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 700,00

103 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

458 990,00 322 990,00 41 790,00122 990,00 200 000,00 0,00 136 000,00136 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 458 990,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

322 990,00

2 500,00

-2 500,00

122 990,00

2 500,00

-2 500,00

43 790,00

2 000,00

0,00

79 200,00

500,00

-2 500,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D9612563-3F9B-4B07-86B2-D9FF6310DF86. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

19 800,00

Obiekty sportowe

19 800,00 9 000,0019 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

21 800,00 21 800,00

2 000,00

0,00

21 800,00

2 000,00

0,00

11 000,00

2 000,00

0,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

11 000,00 11 000,00

2 000,00

0,00

11 000,00

2 000,00

0,00

11 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

439 190,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

303 190,00 32 790,00103 190,00 70 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

500,00

437 190,00 301 190,00

500,00

-2 500,00

101 190,00

500,00

-2 500,00

32 790,00

0,00

0,00

68 400,00

500,00

-2 500,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

12 500,00 12 500,00

500,00

0,00

12 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,0052 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

49 900,00 49 900,00

0,00

-2 500,00

49 900,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

49 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 813 477,00 12 740 217,00 10 362 649,00 3 114 409,00 7 248 240,00 1 853 209,00 214 420,00 2 073 260,002 073 260,00230 300,000,0079 639,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 639,00
0,00
0,00

214 420,00
0,00
0,00-34 996,00

34 996,00
14 813 477,00 12 740 217,00

34 996,00
-34 996,00

10 362 649,00
34 996,00

-34 996,00

3 126 809,00
24 900,00

-12 500,00

7 235 840,00
10 096,00

-22 496,00

1 853 209,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 073 260,00
0,00
0,00

2 073 260,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9612563-3F9B-4B07-86B2-D9FF6310DF86. Podpisany Strona 4


		2017-03-03T09:18:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




